
UCHWAŁA NR XLIX/406/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Skarżysko – Kamienna na rok 2022 oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. tj. 
poz. 559 ze. zm.)  oraz art.37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r Prawo wodne (Dz. U. z 2021 tj. 
poz. 2233 z późn. zm.), 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 

uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Skarżysko – Kamienna na 2022 rok: 

1. Kąpielisko strzeżone Zalew Rejów zlokalizowane przy ul. Sportowej 26–110 Skarżysko– Kamienna  dz. 
nr ewid. 61/4 obręb 6 Rejów 

2. Długość linii brzegowej kąpieliska wynosi 25 mb 

3. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik graficzny do uchwały 

4. Przewidywana liczba korzystających 400 osób dziennie 

5. Sezon kąpielowy ustala się od dnia 29 czerwca 2022 r do dnia 01 września 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF65C0F8-B58D-4E38-A28B-01FE59487424. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/406/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Mapa kąpieliska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF65C0F8-B58D-4E38-A28B-01FE59487424. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do zapisu art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. tj. 
poz. 2233 z późn. zm.) Rada Gminy określa, w drodze uchwały, corocznie określając  sezon kąpielowy, 
który w roku 2022 obejmuje okres między 29 czerwca 
a 1 września oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do 
danej gminy. Organizator kąpieliska złożył wymagane w tym celu dokumenty dotyczące planowanego 
kąpieliska. Ustalone przez Radę Miasta kąpielisko ma gwarantować pełne bezpieczeństwo kąpieli. 

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Skarżysko – Kamienna na rok 
2022 Prezydent Miasta Skarżyska – Kamiennej podał do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do 
tego projektu w terminie 21 dni tj. od dnia 12.01.2022 r. do dnia 02.02.2022 r. W wyznaczonym terminie 
uwag i propozycji zmian do projektu w/w uchwały nie zgłoszono. 

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Skarżysko – Kamienna na rok 2022 wraz 
z wnioskiem organizatora został przekazany do zaopiniowania właścicielowi wód–Wodom Polskim, 
Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu, 
którzy wydali pozytywną opinię o projekcie przedmiotowej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF65C0F8-B58D-4E38-A28B-01FE59487424. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



